

NABÍDKOVÝ LIST: NB22530174

Dodavatel: KOBERCE BRENO, spol. s r.o. prodejna Jeseník Masarykovo náměstí 150/24 79001 Jeseník E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz Tel.: +420 601 538 934	Odběratel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské Ves Bílá Voda 1 79069 Bílá Voda E-mail: dominik.caha@pnmo.cz
IČ: 25609866	DIČ: CZ25609866
IČ: 00851388	DIČ: CZ00851388
Datum vystavení dokladu: 26.09.2022	Termín dodání: ---

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
	pokoj č. 4,5,6 a chodba						
0000089612	NOVOFLOR EXTRA WOOD 2017-1 150	60,00	bm	584,30	21%	7 362,18	42 420,18
0000019078	BRALEP FIX 400 9 lepidlo	1,00	ks	1 347,11	21%	282,89	1 630,00
0000015940	PVC LIŠTA SOKL. 872/F	74,00	bm	23,97	21%	372,49	2 146,27
90/0000004	CHEMOPRĚN na podlahy 10 lepidlo	5,00	kg	284,00	21%	298,20	1 718,20
90/0000001	PVC svařovací šňůra 872/F	47,00	bm	8,00	21%	78,96	454,96
SLE002	SLEVA	1,00	ks	-3 997,00	21%	-839,37	-4 836,37
90/0000016	Celoplošná pokládka PVC lepením	72,00	m2	120,00	21%	1 814,40	10 454,40
90/0000017	Lištování PVC soklem	74,00	bm	50,00	21%	777,00	4 477,00
90/0000001	Svařování PVC zatepla	47,00	bm	60,00	21%	592,20	3 412,20
90/0000019	Režijní náklady, doprava, přesun hmot	1,00	ks	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	56 137,89	11 788,96	67 926,85
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	56 137,89	11 788,96	67 926,85

CELKEM S DPH [Kč]:

67 927,00

Objednatel zajišťuje stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálu jiných firem, dokončená elektroinstalace, voda a k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota n

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570.